
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekracji w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekracji w Nowej Dębie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXV/324/2013 z dnia 25 wrzesnia 2013 r. w sprawie zmian w Statucie Samorządowego Ośrodka 
Sportu i Rekracji w Nowej Dębie, z późniejszymi zmianami, § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ośrodkiem kieruje 
Dyrektor, który jest zatrudniany przez Burmistrza Miasta i Gminy”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 
i Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 725D5846-90AD-4053-8692-92C965E501C0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


